Alegânzii învăţători vor fi obli
gaţi a conduce strana.

Doritorii de a ocupa vre-unul din
tre aceste posturi să-şi subştârnă ce
rerile concursuale instruite conform le
gilor în vigóre la subscrisul oficiu pro-
topresbiteral până la terminul sus-
indicat.

Deva, în 17/30 Iulie, 1900.
Oficiul protopresbiteral gr. or. al

Devei.
G eorge R om anu l

protopresbiter.

[131] 1—3

C o n c u r s

Suplicele, instruite conform legi
lor în vigóre, sunt a se aşterne în ter
minul deschis, subscrisului oficiu pro
topresbiteral p. u. Szász-Régen.

Oficiul protopresbiteral gr.-or.